
 
ZARZĄDZENIE Nr 14/11 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 
z dnia 15 marca 2011 roku 

 
w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do zamówień publicznych udzielanych 

na podstawie ustawy – Prawo zamówień  publicznych 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15i91 z późn.zm.) oraz art. 21 ust. 1-3 w związku z art. 18, art. 
19 ust. 3, art. 20 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  
z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§1 
 

 Powołuje się  stałą komisje przetargową zwaną dalej „ komisją” w składzie: 
 
1)  Adriana Ilczuk                         -  przewodniczący; 
2)  Wiesław Ilczuk                          -  zastępca przewodniczącego; 
3)  ElŜbieta Zienkiewicz                 -  sekretarz; 
4)  Krzysztof Kalinowski                -  członek; 
5)  Małgorzata Patkowska               -  członek 
 

§ 2 
 

 Komisja działa w oparciu o ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych  (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.zm.) zwana dalej „ ustawą” i 
Regulaminem pracy komisji przetargowej stanowiący załącznik do  zarządzenia. 
 

§ 3 
 

 Traci moc zarządzenie nr 31/09 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 
10 czerwca 2009 r. w sprawie powołania komisji przetargowej z późn. zm.  
 

§ 4 
 

 Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej. 
 

§ 5 
 

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 


